
1 
 

 
 
 

 
 

All’Albo On Line   e  Sito Web di Istituto  
 
 
 

Oggetto: Personale  docente -Pubblicazione graduatorie provinciali  di Istituto   biennio 2024/26  

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Vista la nota 19689  del 19/09/2024 del Dirigente dell'Ufficio Ambito Territoriale di Caserta,relativa  alle 
modalità di pubblicazione delle graduatorie,  

Viste le norme e disposizioni vigenti in materia; 

 

DISPONE 

 

la  pubblicazione  all'Albo On Line    e sul  Sito Web di  questa  Istituzione  Scolastica  delle  

graduatorie  provinciali    d'Istituto GPS di  2^ fascia  e  3^ fascia relative al personale docente     di 

ogni ordine e grado valide per il biennio 2024-2026 in data 20/09/2024. 

 

 

 

Il Dirigente  Scolastico 

do..ssa Loredana Russo  
 Documento firmato digitalmente ai sensi del  

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




